



### کشف محموله بزرگ مواد در تریلی

ماموران پلیس با توقیف یک تریلی در مرز ماکو در آذربایجان غربی، ۱۵۰ کیلو بیشینه و هروئین که به طرز ماهرانه‌ای در تریلی جاسازی شده بود را کشف کردند. مأموران پلیس همچنین ۲ قاچاقچی اصلی و صاحب این محموله بزرگ را هنگامی که قصد خروج از مرز را داشتند دستگیر کردند.

### رویداد

## پلیس در جست‌وجوی ناز گل کوچولو



**دو تصویر از ناز گل ۷ ساله**

به‌دنبال ناپدیدشدن ناگهانی دختر بچه ۷ساله‌ای به‌نام ناز گل (المیرا) در روستایی در اصفهان، پلیس و مردم روستا برای پیدا کردن ردی از او بسیج شده‌اند.

به گزارش همشهری، صبح جمعه گذشته برای مردم روستای برسیان در ۴۵ کیلومتری اصفهان روز شوکه‌کننده‌ای بود. آن روز دختر بچه ۷ساله‌ای به نام ناز گل، زمانی که در حال بازی در حیاط خانه پدربزرگش بود، ناگهان ناپدید شد و تلاش‌ها برای پیدا کردن او تا حالا به نتیجه‌ای نرسیده است.

صمد کاوه، پدر بزرگ ناز گل، در گفت‌وگو با همشهری می‌گوید: ناز گل نوه دختری ام تازه به مدرسه می‌رفت و کلاس اول بود. او وقتی ۴ ماهه پیش‌نداشت، پدرش را از دست داد. پدرش به‌خاطر بیماری از دنیا رفت و از آن به بعد دخترم و ناز گل را به خانه خودم در روستای برسیان آوردم تا نزد خودم زندگی کنند.

او درباره روز حادثه هم می‌گوید: حدود ساعت ۸:۳۰ جمعه بود. ناز گل در حیاط خانه سر گرم بازی بود که برای انجام دادن کاری در روستای سابقه نداشت. به همین دلیل هیچ‌کس در خانه‌اش را نمی‌بیند و رفتن به حیاط خانه‌ها راحت است.

پدر بزرگ ناز گل ادامه می‌دهد: نمی‌دانیم چه اتفاقی برای ناز گل افتاده است. او وقتی گم شده، خواب و خوراک ندارد. به همراه مردم روستا و بچه‌های سیخ و جب‌به‌جب روستا را گشته‌ایم، از خرابه‌ها گرفته تا داخل چاه‌ها؛ اما هیچ اثری از نوا م نیست. در روستای ما حدود ۸۰ خانوار زندگی می‌کنند و حالا همه‌شان نگران ناز گلند. به پلیس که خبر دادیم، مأموران آگاهی به روستا آمدند. اما وضعیت دوربین‌های مدار بسته طوری نیست که سرنخی از آنها به‌دست بیاید.

وی می‌گوید: مادر ناز گل هم از وقتی دخترش گم شده، حال و روز خوبی ندارد. تحقیقات مأموران ادامه دارد اما هنوز سرنخی از نوا م به‌دست نیامده است. حالا همه امیدمان کمک مردم است. امیدواریم هر چه زودتر تا کمک مردم نوا م را پیدا کنیم و او را به خانه برگردانیم.

### آن سوی مرز

## جایزه ۲۰ هزار پوندی برای حل معمای یک قتل



پلیس اسکاتلند یاد به دنبال کشته‌شده را از قتل‌یازکتستسته ۶۷ساله است که جسدش ۱۰ سال در یک فریزر پنهان بود. مسئولان پلیس برای هر اطلاعاتی که منجر به حل این معمای جنایی شود ۲۰هزار پوند جایزه تعیین کرده‌اند.

به گزارش همشهری به نقل از دلیلی میل، در اکتبر ۲۰۲۱، زمانی که کارگران ساختمانی شروع به بازسازی یک قهوه‌خانه‌مترو که در منطقه نیوهم لندن کردند، در زیرزمین آنجا فریزری مواجه شدند که به برق وصل بود و هنوز کار می‌کرد. آنها در فریزر را باز کردند و آنچه را که می‌دیدند، باور نمی‌کردند. آنها جسد یخ‌زده مردی را پیدا کردند که نشان می‌داد مدت‌ها از مرگش گذشته است. کارگران بلافاصله پلیس را در جریان قرار دادند و کارآگاهان راهی محل حادثه شدند. در تحقیقات پلیس و بررسی‌های کالبدشکافی مشخص شد حدود ۱۰ سال از مرگ مردی که جسدش در فریزر پود می‌گذرد. این مسئله تشخیص دلیل مرگ را بسیار سخت کرده بود. با این حال معلوم شد که مقتول بر اثر خشکسنگی استخوان‌ها و دنده‌هایش به قتل رسیده است. در تحقیقات بعدی پلیس مشخص شد که جسد متعلق به «روی بیگ» ۶۷ساله است که بازگشته بود و گاهی به این قهوه‌خانه کار می‌کرد اما در سال ۲۰۱۲ به طور ناگهانی ناپدید شده بود. تحقیقات پلیسی در این زمینه ادامه داشت تا اینکه در اکتبر ۲۰۲۳، مردی حدوداً ۴۰ساله در ارتباط با این قتل دستگیر شد که به دلیل نبود مدارک کافی بر علیه آن مرد، او بعداً آزاد شده است. روز جمعه گذشته، کلی آن بازرس ارشد کارآگاه، از فرماندهی تخصصی جنایات اسکاتلند یازده، گفت: اکنون بعد از گذشت ۲سال از کشف جسد، مرد ۵۰ساله‌ای را دستگیر کرده‌ایم و بازجویی از او درباره این قتل ادامه دارد. ما نتوانستیم به طور کامل مشخص کنیم که مقتول چطور به قتل رسیده اما احتمال قوی وجود دارد که او را اکشته‌اند و سپس جسدش را در فریزری در زیرزمین آن قهوه‌خانه گذاشته‌اند.

پلیس اسکاتلند یازده ۲۰ هزار پوند پاداش برای شاهدانی در نظر گرفته است که اطلاعاتی در مورد هفته‌ها و ماه‌های منتهی به مرگ مقتول به‌دست ما مشخص شود. چه اتفاقی برای او افتاده است و به حل معمای قتل وی بینجامد.



### قاتل ۲۰ساله از قصاص گریخت

با گذشت شاکیان، جوان ۲۰ساله دلپجانی که از سال ۱۴۰۰ به جرم قتل عمد در زندان به سر می‌برد، از مجازات مرگ نجات پیدا کرد. قرار بود حکم قصاص این فرد که در یک نزاع خانوادگی مرتکب قتل عمد پدر خود شده بود، اجرا شود اما با تلاش هیأت صلح و سازش، اولیای دم از قصاص گذشتند و قاتل را بخشیدند.

**گزارشی از حوادث مر تبیط با چهارشنبه‌سوری در شهرهای مختلف کشور**

# همه قربانیان چهارشنبه‌سوری



### گزارش محمدجعفری روزنامه‌نگار

امدادگران پیکر بی‌جان زنی ۴۲ساله را که بر اثر شدت انفجار و ریزش آوار جانش را از دست داده بود، کشف کنند. بنا بر اعلام نادر موسیویند، معاون عملیات سازمان آتش‌نشانی پرورجده، هنوز به‌طور دقیق چگونگی وقوع این انفجار مرگبار مشخص نشده‌است و بررسی‌های کارشناسی در این باره ادامه دارد.

### بازگویی خطرناک پسران نوجوان

دیروز حادثه دیگری در سنندج اتفاق افتاد که قربانیانش ۲ پسر ۱۵ساله بودند. آنها در پارکینگ خانه در حال ساخت مواد محترقه بودند که ناگهان انفجار مهیبی رخ داد و بر اثر آن هر دو به‌شدت مجروح شدند و به پارکینگ و خودرویی که آنجاپودنیز خسارت وارد شد. آزاد طهماسبی، رئیس آتش‌نشانی سنندج، درباره

### جراحات پسر ۱۶ساله

حادثه‌دیده‌دیگر شب چهارشنبه‌سوری پسرپی ۱۶ساله بود که به‌دلیل انفجار مواد محترقه در دستش از ناحیه دست، سینه و صورت به‌شدت دچار سوختگی و جراحات شد. محمود شمس‌ی پور دهکری دی، مدیر حوادث دانشگاه علوم پزشکی چهارمحال‌وبختیاری، در این باره گفت: بامداد سه‌شنبه مصدومیت پسر پی ۱۶ساله بر اثر ترکیدن تر قه در شهر بن به مرکز دیسپچ اورژانس پیش‌بیمارستانی استان اطلاع داده شد و بلافاصله یک دستگاه

### پیشگیری از حوادث تلخ با کشف ۱۰ میلیون ترقه

حوادث مربوط به چهارشنبه‌سوری می‌توانست ابعاد گسترده تری داشته باشد و شمار قربانیان حوادث مربوط به این شب بیشتر شود؛ اما مأموران پلیس در شهرهای مختلف از فتنه‌ها قبل به‌دنبال کشف و توقیف محموله‌های مواد محترقه بودند. در این مدت فقط در تهران ۴۲ تن اکتیل سرنج و ۱۰میلیون عدد انواع مواد محترقه کشف شد. سردار عباسعلی محمدیان، فرمانده انتظامی تهران بزرگ در این باره گفت: پلیس مخالف شادی مردم نیست. ما تمام گزارش‌ها را داریم و می‌دانیم که چه تعداد کور و چند نفر دچار سوختگی شده‌اند. این‌زیرودلمان برای جوانانی که ممکن است قربانی سودجویان شوند می‌سوزد.

معمدیان ادامه داد: پلیس اقدامات خود را در مورد چهارشنبه‌سوری از ده‌ای آغاز کرده است. در همین راستا نیز برخی از قاچاقچیان در رصد ما بودند و با آنان برخورد شد. با صنوف هماهنگی داشتیم و تاکید شد که بدون اطلاع پلیس موادی را که ممکن است در ساخت مواد محترقه استفاده شود به کسی نفروشد و حدود ۲۳ تن اکتیل سرنج و رانیز از انبارها شناسایی و توقیف کردیم و ۱۰میلیون عدد مواد محترقه و ترقه‌های انفجاری را کشف کردیم؛ به‌عبارتی ۱۰میلیون صدای انفجار از تهران برداشته شد. سردار محمدیان در ادامه گفت: پلیس نظارت‌های خود در ایستگاه‌های مترو و رانیز افزایش داده است و حدود ۴۰۰ کیلوگرم مواد محترقه فقط در ایستگاه‌های مترو کشف شده است. در حوادث چهارشنبه‌سوری اسامال تا صبح سه‌شنبه ۲ نفر در تهران جان خود را از دست داده و ۱۵ نفر نیز مصدوم شده‌اند. همچنین ۳محل دچار انفجار و ۵ دستگاه خودرو نیز دچار آسیب شد. تاکنون مأموران پلیس ۲۲۱ نفر را در ارتباط با مواد محترقه دستگیر کرده‌اند و تعدادی مغازه هم پلیس شده است. همکاران ما محتوا کسانی را که در این شب باعث وارد شدن خسارت به اموال مردم یا باعث نگرانی مردم شوند و ترقه را مقابل پای عابر پیاده و دیوار منازل و خودروها پرتاب کنند، دستگیر می‌کنند. مردم هم می‌توانند این موارد را به سامانه ۱۱۰ اطلاع دهند. خودرو و موتورسیکلت این افراد هم توقیف شده، متخلفان و وسایل نقلیه‌شان تا پایان تعطیلات مهمان پلیس خواهند بود.

### آمار حوادث مرتبط با چهارشنبه‌سوری از اول اسفند تا ساعت ۱۹:۳۰ دیروز

آسیب‌دیده	مصدوم	اعزامی با اورژانس	مراجعه به مراکز درمانی	درمان در محل	۲۶ نفر
۸۳۹ نفر	۸۲۷ نفر	۳۰۰ نفر	۵۰۱ نفر	۱۳ نفر	۶۳ نفر
آسیب‌دیده چشمی	آسیب‌دیده چشمی	آسیب‌دیده چشمی	آسیب‌دیده چشمی	آسیب‌دیده سوختگی	آسیب‌دیده سوختگی
۲۸۱ نفر	۲۸۱ نفر	۳۸۱ نفر	۳۸۱ نفر	۳۸۱ نفر	۳۸۱ نفر

## پایان سرقت‌های زن جوان و برادر شوهرش

# انگشتر خاص اسرار سرقت‌های سریالی را فاش کرد

**انگشتر خاص** چند روز از وقوع این سرقت گذشته بود و مأموران حتم داشتند که سارقان قصد دارند تا اموال مسروقه از جمله جواهرات را بفروشند. بررسی‌های پلیس ادامه داشت تا اینکه صاحب یک طلافروشی با مأموران تماس گرفت و گفت زن جوانی یک انگشتر طلای خاص را برای فروش آورده، اما او گمان می‌کند که این انگشتر سرقتی است. وی به مأموران گفت: من و همکارم یک گروه داریم که عکس جواهرات سرقتی را در آن منتشر می‌کنیم تا اگر هر کدام از انگشترهای مشابه دیگری نیز ثبت شده‌ای باشد، به بهانه خرید دوچرخه به خانه شما می‌رفتم و چون فهمیدیم که او نتهاست، طبق نقشه خود را در گروه دیده بسودم تا اینکه این زن آن را برای فروش آورد. این-س طلافروش از مأموران خواست هرچه سریع‌تر خود را به آنجا برسانند.

### دستگیری سارق در طرح مهار

در شرایطی که مرد طلافروش سعی داشت زن هوش آدم آنها رفته بودند، اما وضعیت خانه‌ام به هم ریخته بود. آنها علاوه بر دوچرخه هر چیز ارزشمندی را که در خانه داشتیم با خودشان برده بودند؛ از جمله مقداری طلا و جواهرات.



پایم را با طناب بستند و آنقدر باز هم من را تک زدن تا اینکه بی‌هوش شدم. مدتی بعد وقتی به هوش آمدم آنها رفته بودند، اما وضعیت خانه‌ام به هم ریخته بود. آنها علاوه بر دوچرخه هر چیز ارزشمندی را که در خانه داشتیم با خودشان برده بودند؛ از جمله مقداری طلا و جواهرات.

چهارشنبه‌ی ۲۳ اسفند ۱۴۰۲ - شماره ۹۰۵۳



### داخلی

## شهادت پلیس در درگیری با قاچاقچیان



یکی از مأموران پلیس شهرستان مهرستان در استان سیستان و بلوچستان در جریان درگیری با قاچاقچیان مواد مخدر به شهادت رسید. به گزارش همشهری، در نخستین ساعات بامداد دیروز تیم گشت پلیس

شهرستان مهرستان در سیستان و بلوچستان در حال گشتزنی در خیابان‌های شهر بود که به ۲ دستگاه خودرو مشکوک شدند. این دو خودرو با سرعت زیاد در حرکت بودند و به‌نظر می‌رسید حامل مواد مخدر هستند. به همین دلیل مأموران به راننده‌های هر دو خودرو دستور ایست دادند اما سرنشینان خودروهای مشکوک به سمت مأموران تیراندازی کردند و به فرار ادامه دادند. در جریان درگیری مسلحانه میان پلیس و قاچاقچیان مسلح یکی از مأموران پلیس به‌نام حسین شینیک مورد اصابت گلوله‌ها قرار گرفت و به بیمارستان انتقال به مرکز درمانی به شهادت رسید. این در حالی بود که مأموران به تعقیب قاچاقچیان پرداختند و در درگیری میان آنها، یک دستگاه خودروی تویوتا و یک پژو قاچاقچیان توقیف شد که خودرویی که حامل بیش از یک تن مواد افیونی بود بر اثر تبادل آتش دچار حریق شد اما بیش از ۵۰۰ کیلوگرم مخدر از آن کشف شد. همچنین قاچاقچیان که توان مقابله با پلیس را نداشتند دقایقی بعد از درگیری مسلحانه با استفاده از تریکی هوا و کوهستانی بودن منطقه متواری شدند که تلاش برای شناسایی و دستگیری آنها ادامه دار.

## قتل ایلیای ۱۴ساله در دفاع از پدرش



وقتی اشرار قمه به‌دست به مرسدی در شهرستان خرمرده حمله کردند، پسر ۱۴ساله او برای دفاع از پدر از ماشین پیاده شد اما با ضربه قمه اشرار به قتل رسید.

به گزارش همشهری، این حادثه ۲۰اسفندماه در خیابان مینو مارت شهرستان خرمرده در استان زنجان رخ داد. به‌گفته شاهدان، آن روز پسر ۱۴ساله‌ای به نام ایلیا به همراه پدرش سوار ماشین در حال عبور از خیابان بودند که خودرویی سدره آه آنها شد. چند جوان در حالی که قمه در دست داشتند پس از پیاده شدن از ماشین بنا به دلایلی نامعلوم به پدر ایلیا حمله کردند که در این هنگام ایلیا ۱۴ساله از ماشین پیاده شد تا به کمک پدرش برود. او قصد دفاع از پدرش در برابر اشرار را داشت که در این هنگام یکی از آنها قومه ضربه‌ای به پسرپچه زد و او نقش زمین شد. اشرار قمه به‌دست پس از این ماجرا سوار خودروی خود شده به سرعت محل را ترک کردند. با فرار آنها، مرد هم به کمک ایلیا و پدرش شتافتند و همزمان پلیس را خبر کردند. به‌گفته سرهنگ علیرضا مقدم، فرمانده انتظامی شهرستان خرمرده، با گزارش ماجرا به پلیس، بلافاصله مأموران واحد گشت خودرویی به محل اعزام شدند. وی ادامه داد: با حضور مأموران در محل، معلوم شد که ۲ مصدوم حادثه به بیمارستان منتقل شده‌اند که در ادامه خبر فوت نوجوان ۱۴ساله (یکی از مصدومان) به پلیس گزارش شد. سرهنگ مقدم افزود: کارآگاهان پس از حضور در محل قتل و تحقیق از شاهدان و بررسی دوربین‌های مدار بسته به نخستین سرنخ‌ها از عاملان این درگیری خوین دست یافتند و در کمتر از ۲ ساعت هویت غفر آنها را شناسایی و همگی را در مخفیگاهشان دستگیر کردند. فرمانده انتظامی شهرستان خرمرده گفت: همچنین ۲ دستگاه خودروی سواری متعلق به دستگیرشدگان و آلت قتل نیز کشف شد و پرونده برای تحقیقات بیشتر و مشخص شدن انگیزه جنایت در اختیار مرجع قضایی قرار گرفت.

## مرگ اسرار آمیز زن سالخورده

کارآگاهان جنایی در حال تحقیق درباره مرگ مشکوک زنی سالخورده در خانه‌اش و سرقت مقدار زیادی طلا و جواهرات هستند. به گزارش همشهری، چند روز قبل زن جوانی در تماس با پلیس از مرگ مشکوک عمه‌اش خبر داد و مأموران در خواست کمک کرد. دقایقی بعد مأموران با حضور در محل حادثه با پیکر بی‌جان زنی سالخورده مواجه شدند که بنا بر دلایل نامعلومی جانش را از دست داده بود. او در اتاق خواب روی زمین افتاده و وضعیت خانه‌اش آشفته و به هم ریخته بود.

زنی که این حادثه را به پلیس خبر داده بود به مأموران گفت: عمه‌ام به تنهایی زندگی می‌کرد و من گاهی به او سر می‌زدم تا جویای احوالش شوم، چون بیمار و مسن بود برایش یک پرستار هم گرفته بودیم که به او رسیدگی می‌کرد. وی ادامه داد: با عمه‌ام تماس گرفتم اما جوابم را نداد. تلاش کردم با پرستار صحبت کنم، اما او هم تلفنش را جواب نمی‌داد. به همین دلیل نگران شدم و خودم را به خانه‌اش رساندم و در آنجا بود که متوجه شدم او به طرز مشکوکی فوت شده است، چرا که وسایل خانه‌اش و به هم ریخته بود و انظور که متوجه شدم مقداری از وسایل، طلا و جواهراتش سرقت شده بود. با ثبت جزئیات این حادثه، بازرس جنایی دستور انتقال پیکر متوفی به پزشکی قانونی برای روشن شدن دلیل مرگ را صادر کرد. از سوی دیگر به‌دلیل اینکه پرستار این زن به طرز مرموزی مفقود شده و به تماس‌های تلفنی پاسخ نمی‌داد حکم جلب او نیز صادر شده تا کارآگاهان درباره سرنوشت زن جان‌باخته به تحقیق از او بپردازند. براساس این گزارش هم‌اکنون رسیدگی به این پرونده در دادسرای امور جنایی تهران ادامه دارد.